QS 3/120/10

Querverbinder, Polzahl: 3, Montageart: Schraubbar, Breite: 119 mm, Bemessungsquerschnitt: 120 mm?, Farbe: Natur

Artikelnummer: 17242.0
Artikelgewicht (kg): 0.1 kg
VPE: 10

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Anschlussart:
Bemessungsquerschnitt (mm?):
Bemessungsstrom (A):
Bemessungsspannung (VDC):
Bolzengewinde:

Polzahl:

Material:

Oberflache:

Farbe:

Montageart:

Hersteller:

Bolzenanschluss
120.00

269

1000

M8

Kupfer
Verzinnt
Natur
Schraubbar
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ABMESSUNGEN

ABMESSUNGEN

Lange (mm): 30.00
Breite (mm): 119
Héhe TS (mm): 63.50
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